

سلام به [چوبک ابزار](#) خوش آمدید. در این مقاله به کاربرد چوب گردو می پردازیم. چوب گردو یکی از بهترین چوب ها است.

کاربردهای زیادی دارد ، که به کاربردهای آن می پردازیم. و تصاویری از وسایل ساخته شده با این چوب را به شما نشان می دهیم. چوب ها به دلیل جلوه گرم و زیبایی که دارند و همچنین قابلیت پردازش ، برش ، خراپی ، سمباده خور بودن و ... طرفداران زیادی را در صنایع مختلف مخصوصا صنعت دکوراسیون به خود جلب کرده است . البته نابودی جنگل ها و منابع طبیعی در سراسر دنیا و بحران های اکوسیستمی باعث شده که در استفاده بی رویه از این محصول اجتناب گردد که البته این موضوع باعث گردیده که در صده اخیر این محصول به یک کالای لوکس نزد مصرف کنندگان تبدیل گردد . زیرا با توجه به قیمت رقابتی محصولات مشابه نظیر ام دی اف ، نئوپان ، پی وی سی و ... قیمت بسیار بالاتری دارد . اما طرفداران چوب مخصوصا در صنعت دکوراسیون داخلی بر این عقیده هستند که حسی طبیعی ای که چوب به خانه می آورد قابل قیاس با محصولات چوبی مصنوعی نمی باشد که در صورتی که مشکلاتی که در ساخت و پردازش چوب دارد را در نظر نگیریم تا حدودی استدلال بجایی می باشد .

Choobak Abzar.com



فروشگاه **چوبک ابزار**

کاربرد چوب گردو

چوب درخت گردو از جمله بهترین و مرغوب ترین چوب ها محسوب می شود. این چوب زیر بافت، صیقل پذیر، همگن، رنگ پذیر و به رنگ قهوه ای تیره می باشد که طرح و نقش های زیبایی نیز دارد و همچنین دارای دوام بالاییست. وزن مخصوص این چوب در حدود ۶/۰ تا ۷/۰ گرم در سانتی متر مکعب می باشد که به آن سختی متوسطی داده است. منظور از سختی میزان مقاومت آن در برابر نفوذ یک جسم خارجی است. بنا بر این میزان سختی یک چوب نسبت عکس با قابلیت کنده کاری و اره خوری آن دارد.

به همین دلیل نیز چوب گردو برای منبت کاری، خراطی و کنده کاری، ساخت مجسمه و اشیا دکوری، ساخت آلات موسیقی و همچنین در دکوراسیون داخلی منزل و ساخت روکش های چوب بسیار پرکاربرد است. این چوب نیمه سنگین و نیمه سخت می باشد و مقاومت مناسبی در برابر فشار، خمش، رطوبت و کشش دارد.

شاید در فضاهای امروزی هیچ عنصری مانند چوب، طبیعت را در ذهن ما جاری نسازد. با وجود اتفاقات بزرگی که در دنیای مصالح رخ داده و در کنار مصالح کاملاً نوین، برخی از مصالح طبیعی از جمله چوب با مصالح مصنوعی شبه خودشان جایگزین شده اند، اما هنوز هم چوب های طبیعی جایگاه ویژه و ارزنده ی خود را به خصوص در طراحی داخلی حفظ کرده اند.

چوب گردو به علت قدمت زیادش گزینه ای با ارزش برای مبلمان سنتی و جزییات چوبی معماری است. اکنون که این چوب حیات دوباره ای یافته، انتخاب آن ظاهری مدرن در فضاهای داخلی خانه ایجاد می کند.

پایداری و دوام چوب گردو:

برای تعیین میزان پایداری، باید مقاومت چوب را در برابر ضربه و فرورفتگی سنجید. چوب ها از ترد ترین تا سخت ترین درجه بندی می شوند. برای مثال ترموود، مقاوم ترین چوب برای محوطه و نمای ساختمان است. گردوی سیاه تا حدودی سخت است - اندکی کمتر از افرای قندی و بلوط سفید.

وسایل ساخته شده توسط چوب گردو

تصاویر زیر وسایلی هستند که از چوب گردو ساخته شده اند.

Choobak Abzar.com



فروشگاه چوبک ابزار

Choobak Abzar.com



فروشگاه چوبک ابزار

Choobak Abzar.com



فروشگاه چوبک ابزار

لینک های مرتبط:

[بکس بادی ۲/۱ CAMRY](#)

[معرفی چسب چوب و انواع آن](#)

[تیغ V شکل بلند DAMAR](#)